

H. Henriksens Skovbrug A/S

Tangevej 62C, 6760 Ribe
CVR-nr.: 35 99 79 11

Årsrapport 2025

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 29. april 2026

Peder Brandt Kristensen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the letters.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13-14
Anvendt regnskabspraksis	15-17

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. Henriksens Skovbrug A/S Tangevej 62C 6760 Ribe
	CVR-nr.: 35 99 79 11 Stiftet: 24. marts 1957 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Erik Hedeager, formand Peder Brandt Kristensen Katrine Bang Hauberg
Direktion	Peder Brandt Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er skovdrift, bortforpagtning og udlejning af fast ejendom samt finansielle investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året har været præget af normal aktivitet i plantagerne med skovninger, plantninger, klargøring af arealer til plantning samt reparationer af veje.

Selskabet har i 2025 erhvervet 2 ejendomme, Tarm Plantage på 56 ha samt Herningvej 48 Sdr. Omme på 22 ha. Des foruden er der gennemført en delvis renovering af Bolig Stakrogevej 48.

Driftsresultatet er påvirket af den markante uro på de finansielle markeder gennem året. Årets resultat - et underskud på kr. -2.563.205 - vurderes som ikke tilfredsstillende, men forventeligt i lyset af det nuværende marked og den generelle uro i verden.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		416.447	1.974.480
Personaleomkostninger	1	-1.188.738	-983.363
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-504.500	-507.024
Driftsresultat		-1.276.791	484.093
Andre finansielle indtægter		1.142.650	1.700.971
Øvrige finansielle omkostninger		-3.436.234	-9.548
Resultat før skat		-3.570.375	2.175.516
Skat af årets resultat	3	1.007.170	-610.721
Årets resultat		-2.563.205	1.564.795
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.563.205	1.564.795
I alt		-2.563.205	1.564.795

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Grunde og bygninger		82.556.052	71.398.913
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.750	47.250
Materielle anlægsaktiver	4	82.592.802	71.446.163
Anlægsaktiver		82.592.802	71.446.163
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.180	17.670
Udskudte skatteaktiver		1.201.000	249.372
Andre tilgodehavender		249.199	15.000
Tilgodehavende selskabsskat		772.247	1.614.977
Periodeafgrænsningsposter		152.463	65.840
Tilgodehavender		2.384.089	1.962.859
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	58.434.915	61.298.193
Værdipapirer og kapitalandele		58.434.915	61.298.193
Likvide beholdninger		16.431	3.005.321
Omsætningsaktiver		60.835.435	66.266.373
Aktiver		143.428.237	137.712.536

Balance 31. december

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiekapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		133.386.840	135.950.045
Egenkapital		134.386.840	136.950.045
Gæld til pengeinstitutter		8.310.981	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		147.597	84.225
Anden gæld		122.702	256.524
Periodeafgrænsningsposter		460.117	421.742
Kortfristede gældsforpligtelser		9.041.397	762.491
Gældsforpligtelser		9.041.397	762.491
Passiver		143.428.237	137.712.536

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2024	1.000.000	25.547.575	135.950.045	162.497.620
Praksisændring		-25.547.575		-25.547.575
Korrigeret egenkapital 1. januar 2025	1.000.000	0	135.950.045	136.950.045
Forslag til resultatdisponering			-2.563.205	-2.563.205
Egenkapital 31. december 2025	1.000.000	0	133.386.840	134.386.840

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2
Løn og gager	1.123.883	950.443
Pensioner	48.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	16.855	8.920
	1.188.738	983.363

2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	494.000	501.774
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.500	5.250
	504.500	507.024

3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	560.582
Regulering skat vedrørende tidligere år	-55.542	15.139
Regulering af udskudt skat	-951.628	35.000
	-1.007.170	610.721

4 Materielle anlægsaktiver		
kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2025	75.904.102	268.500
Tilgang	11.651.138	0
Kostpris 31. december 2025	87.555.240	268.500
Opskrivninger 1. januar 2025	32.755.947	0
Praksisændring	-32.755.947	0
Opskrivninger 31. december 2025	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	4.505.188	221.250
Årets afskrivninger	494.000	10.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	4.999.188	231.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	82.556.052	36.750

Noter

5 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december 2025	58.434.915
Årets urealiserede dagsværdiregulering i resultatopgørelsen	-3.277.633
